РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-й созыв; 60-е заседание

РЕШЕНИЕ

от  19 мая 2015 г.  №133
О согласовании предложений

по безвозмездной  передаче

муниципального имущества

Тарабаринского сельского поселения
в муниципальную собственность

Промышленновского муниципального  района

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области № 49-ОЗ от 07.06.2008 года «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями»   Совет народных депутатов Тарабаринского сельского поселения
 РЕШИЛ:

1. Согласовать предложения по безвозмездной передаче муниципального имущества из муниципальной собственности  Тарабаринского сельского поселения в муниципальную собственность Промышленновского муниципального района,  согласно  приложению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Тарабаринского сельского поселения и в сети «Интернет».

3.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Какунина М.А.)
Председатель Совета народных депутатов

Тарабаринского сельского поселения                                               С.А.Федарюк

Глава  Тарабаринского сельского поселения                                    С.А.Федарюк

Приложение
                                                                                      к решению Совета народных депутатов
Тарабаринского сельского поселения

от 19.05.2015г.  № 133
Перечень

муниципального имущества администрации  Тарабаринского сельского поселения, подлежащее передаче

 в муниципальную собственность   Промышленновскому муниципальному району
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес нахождения имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Индивидуализирующие характеристики имущества: площадь, кв.м.; протяженность,м
	Пользователь
	Первоначальная стоимость,
руб.
	Остаточная

стоимость

на 01.01.15г.,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Недвижимое имущество

	1
	Башня Рожневского
	с. Труд,
ул. Юбилейная 19
	2005г.

	ООО «Родник»
	264028,68
	139317,48

	2
	Артезианская скважина
	д.Байрак,
пер. Школьный 4
	1973г.

	84028,68
	0,0

	3
	Артезианская скважина
	с. Морозово,
ул. Полевая 5А
	1968г

	84979,88
	0,0

	4
	Артезианская скважина
	д. Еремино,
пер. Школьный 9
	1973г.

	103807,08
	0,0

	5
	Артезианская скважина
	д. Тарабарино, пер. Гаражный 7
	1973г.

	84028,68
	0,0

	6
	Артезианская скважина
	д. Протопопово, ул. Инская 44
	1977г.

	188272,00
	0,0

	7
	Артезианская скважина
	д. Протопопово, ул. Инская 53
	1968г.

	144969,00
	0,0

	8
	Артезианская скважина
	п. Цветущий,
ул. Центральная 22А
	1968г.

	256050,00
	0,0

	9
	Сети водопровода
	с. Труд
	1973г.
	3840

	385944,48
	0,0

	10
	Сети водопровода
	д. Байрак
	1973г.
	2500

	440519,94
	157790,86

	11
	Сети водопровода
	с. Морозово
	1968г.
	3660

	413289,84
	0,0

	12
	Сети водопровода
	д. Еремино
	1973г.
	2500

	221547,60
	0,0

	13
	Сети водопровода
	п.ст. Контрольная
	1960г.
	1500

	1029749,55
	28811,63

	14
	Сети водопровода
	д. Тарабарино
	1973г.
	4000

	193574,61
	90023,37

	15
	Сети водопровода
	д. Протопопово
	1968г.
	3000

	681964,71
	50688,49

	16
	Сети водопровода
	д. Протопопово
	1977г.
	2000

	322542,00
	112944,36

	17
	Сети водопровода
	д. Протопопово
	1991г.
	3000

	520534,00
	245074,93

	18
	Сети водопровода
	п. Цветущий
	1990г.
	2500

	520534,00
	246371,7

	19
	Здание насосной станции
	п.ст. Контрольная,
ул. Железнодорожная 8
	1960г.

	113430,6
	0,0

	20
	Здание котельной
	с. Труд,
ул. Советская
	1980г.

	40000,00
	18257,07

	21
	Здание ЖКХ
	с. Труд,
ул. Школьная 2
	1970г.

	46845,00
	22882,68

	ИТОГО:

	6140640,33
	1112162,57